

Zadavatel:

E.ON Distribuce, a.s.

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7

IČO: 280 85 400

„Systém kvalifikace - Elektromontážní práce“

Evidenční číslo: Z2020-029020

VYSVĚTLENÍ DOKUMENTACE Č. 5

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZZVZ“).

E.ON Distribuce, a.s., jakožto zadavatel shora uvedeného systému kvalifikace, zastoupený společností Consult Care s.r.o., obdržel prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EZAK následující žádosti o vysvětlení dokumentace systému kvalifikace.

Na tyto žádosti (a dotazy v nich uvedené) poskytuje zadavatel následující odpovědi.

Žádost o vysvětlení č. 1

Dotaz č. 1.1 (citace)

Dobrý den,

v přílohách Priloha_4a,b,c_SK_Seznam významných zakázek je požádáno vyplnění pole "Procentuální podíl elektromontážních prací z celkové ceny zakázky".

Pokud se celková cena zakázky skládá např. z ceny za kNN a z ceny za NN, je při požadavku na doložení zakázky v rámci venkovního vedení NN myšlen procentuální podíl 30% z celkové ceny zakázky nebo z dílčí ceny části NN ?

Odpověď na dotaz

Zadavatel odkazuje na vysvětlení dokumentace č. 2 ze dne 10. 9. 2020, odpověď na dotaz č. 2.2.

Žádost o vysvětlení č. 2

Dotaz č. 2.1 (citace)

Ve VYSVĚTLENÍ DOKUMENTACE Č. 2 v odpovědi na dotaz č. 4.2 uvádíte, že ... *V souladu s částí VI. Systému kvalifikace je dodavatel oprávněn prokázat část kvalifikace jinou osobou, tj. poddodavatelem, přičemž jedna společnost může být poddodavatelem více účastníků systému kvalifikace. Poddodavatel však již nemůže podat samostatnou žádost o zařazení do té části systému kvalifikace, ve které již*

zastává pozici poddodavatel jiného účastníka/jiných účastníků. Zadavatel si tímto vyhrazuje právo vyzvat jinou osobu k obhájení kapacity.

Rozumíme správně, že poddodavatel, prostřednictvím kterého dokládá uchazeč (dodavatel) splnění např. technické kvalifikace pod body 2.4.2., 2.7.2 a 2.10.2 zadávací dokumentace např. za část 1, 2, 3 (Region 1 –Brno), se může účastnit samostatně systému kvalifikace jako uchazeč (dodavatel) v jiných částech např. část 7, 8, 9 (Region 3 – Hodonín)?

Odpověď na dotaz

Ano, zadavatel potvrzuje, že tazatelův výklad dané problematiky je správný.

V Praze dne 13. 10. 2020

Consult Care s.r.o.